Vt abbes sint in potestate ep̄oz.

x.

Abbes p̄ humilitate religionis in ep̄oz potestate cōstituti. ut si q̄d extra regulā fecerint. ab ep̄is corrigantur. Qui semel in anno in loco ubi ep̄s elegerit accepta uocatione cōueniant. **Q̄d sibi uēdicare dōnt in monasteriis sacerdotes.**

Nec sibi in monasteriis uēdicāe sacerdotes. q̄d p̄cipiunt canones. id̄ m̄chos ad cōuersionē sc̄am p̄mouere. abbes alia officia instituere. atq; extra regulā acta corrigere.

Qui cōtemptores ecclē. & rebelles antib' distinguat.

Placuit huic s̄c̄e synodo sc̄dm̄ p̄ore sc̄ionē canonū. ut q̄ cōtemptores ecclē xp̄i. ut sacrileg' antib' p̄sistat. aceti fidelū tr̄ennio excommunicari. donec forsitan respiscēdo sub satisfactioe penitentiis. ad m̄tra demū ad cōmunionē possit. Certe si eoz ad huc nefanda p̄cacia p̄seuerando auda fuerit talia obtrudare. id placuit. ut nec in finē eis saltē uaticū dare. si q̄m tūc ut supplicis sentiant. q̄d hic sensu torpentes neglexer. dicente sc̄o sp̄u p̄ppham. Tantūm̄ sola uexat. intell̄ctū dabit auditui. Et egregio q̄dā doctore attestante. q̄hui' p̄phetie cōsona uoce alloq̄t̄ dicebat.

Nescit om̄is iniquus malū q̄d agit. n̄ cū p̄ eis dē malis puniri iā cepit. **Qualit̄ diuinitas canonū d̄ clericis**

Vt enī cōstituerent. **Lapsis distinguat.** **xiii.**
in ecclā ne quis q̄m p̄ alicui' criminis penitentiā cōstituat.